



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Audion ApS

CVR-nr. 32 44 57 48

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2013.

---

Johnny V. Jensen  
Dirigent

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**  
Hasseris Bymidte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**  
Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**  
Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Audion ApS Hovedgaden 15 3460 Birkerød
	Telefon: 32150022 Hjemmeside: <a href="http://www.audion.dk">www.audion.dk</a>
	CVR-nr.: 32 44 57 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Ochner
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Himmerland
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af detailforretninger, som sælger høreapparater og tekniske hjælpemidler samt hertil relaterede produkter og serviceydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.307 t.kr. mod 1.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.306.685</b>	<b>1.726</b>
1 Personaleomkostninger	-1.805.815	-1.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-308.061	-157
<b>Driftsresultat</b>	<b>192.809</b>	<b>120</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.838	0
Andre finansielle indtægter	903	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.060	-73
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.490</b>	<b>49</b>
3 Skat af årets resultat	-29.267	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>85.223</b>	<b>36</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.223	36
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.223</b>	<b>36</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	75.000	95
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>95</u>
Indretning lejede lokaler	670.707	848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.485	417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.192</u>	<u>1.265</u>
Andre tilgodehavender	189.740	186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.740</u>	<u>186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.282.932</u></b>	<b><u>1.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.985	72
Varebeholdninger i alt	<u>48.985</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.788.413	1.108
Andre tilgodehavender	441.492	0
Periodeafgrænsningsposter	84.735	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.314.640</u>	<u>1.108</u>
Likvide beholdninger	473.596	78
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.837.221</u></b>	<b><u>1.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.120.153</u></b>	<b><u>2.804</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	121.629	36
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>246.629</b>	<b>161</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	47.323	22
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.323</b>	<b>22</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	855.081	126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.616.238	2.182
	Selskabsskat	12.175	0
	Anden gæld	342.707	293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.826.201	2.621
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.826.201</b>	<b>2.621</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.120.153</b>	<b>2.804</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
8 <b>Eventualposter</b>			

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.671.927	1.303
Pensioner	96.587	27
Andre omkostninger til social sikring	13.466	20
Personaleomkostninger i øvrigt	23.835	99
	<b>1.805.815</b>	<b>1.449</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	87.040	73
Andre renteomkostninger	1.020	0
	<b>88.060</b>	<b>73</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.175	0
Årets regulering af udskudt skat	17.092	13
	<b>29.267</b>	<b>13</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Indskud ved stiftelse 3/9-2009 kr. 125.000.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	36.406	0
Årets overførte overskud eller underskud	85.223	36
	<b>121.629</b>	<b>36</b>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	1.697
Udloddet udbytte	0	-1.697
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på tkr. 17 pr. mdr. Kontrakten kan opsiges pr. 31. marts 2014. Den resterende lejetid er således 15 måneder, i alt tkr. 255.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på tkr. 10 pr. mdr. Kontrakten kan opsiges med 3 mdr. varsel. Den årlige leje udgør tkr. 120.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på tkr. 9 pr. mdr. Kontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel, men er uopsigelig indtil 1. oktober 2017. Den årlige leje udgør tkr. 108. Den resterende lejetid er således 63 måneder, ialt tkr. 567.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.